HEROL AG
Walenbüchestrasse 21
CH-9000 St. Gallen  / Switzerland
Telefon +41 (0)71 272 11 80
Telefax +41 (0)71 272 11 81
herol.ch
Abdeckpapier weiss, 220°C, beidseitig silikonisiert APW
chemikalien- und säurebeständig
Das weisse Abdeckpapier ist beidseitig silikonisiert und kann dadurch für Zweifarbbeschichtungen
verwendet werden und mit durch die Vorbehandlung gefahren werden.
Artikelnummer Rollen- Rollen- m²/Rolle
 Breite Länge
APW-100-0 100 mm 200 m 20 m²
APW-150-0 150 mm 200 m 30 m²
APW-200-0 200 mm 200 m 40 m²
APW-250-0 250 mm 200 m 50 m²
APW-300-0 300 mm 200 m 60 m²
APW-400-0 400 mm 200 m 80 m²
APW-500-0 500 mm 200 m 100 m²
APW-600-0 600 mm 200 m 120 m²
APW-1000-0 1000 mm 200 m 200 m²
APW-1500-0 1500 mm 200 m 300 m²
Qualität: 41 gr./m²
Programm- und Preisänderungen bleiben vorbehalten